
*MUKHSP09670900*

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA  

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

Oddělení interního auditu 

sídlo : Radnická 178, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* , ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz 
 

 
Váš dopis ZN.:  Adresát: 

 

 

 

Ze dne:  

Naše  Č.j. : 
SpZN.: 

MKH/109997/2024  

MKH/103780/2024/06 

  

Vyřizuje: Ing. Kateřina Vágnerová 

Tel.:  

E-mail: vagnerovak@mu.kutnahora.cz 

Datum: 21.10.2024 

 
Městský úřad Kutná Hora (dále jen povinný subjekt) obdržel dne 06. 10. 2024 žádosti o informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „žádost“), od žadatele  

(dále jen „žadatel“) zaevidované pod č. j. 
MKH/103780/2024. 

 

Žadatel požaduje poskytnutí: 

1. závazného stanoviska oddělení regionálního rozvoje a územního plánování 

MKH/140903/2021 s čitelnými přílohami č. 1 a 2 

2. závazného stanoviska oddělení regionálního rozvoje a územního plánování 

MKH/186652/2022 s čitelnými přílohami č. 1 a 2. 

Odpověď pro body 1. a 2.: Oddělení regionálního rozvoje a územního plánování, jako Úřad územního 

plánování předává požadované dokumenty v příloze.  

MKH/140903/2021 – příloha 1 

Koordinační situační výkres – příloha 2 

Severní pohled – příloha 3 

Západní pohled – příloha 4 

MKH/186652/2024 – příloha 5 

Koordinační situační výkres 2 – příloha 6 

Pohled jižní – příloha 7 

Pohled západní – příloha 8 

 

Navíc si dovolujeme Vás upozornit, že uvedené přílohy nebyly dle zákona č. 183/2006 Sb. o územním 

plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, povinnou přílohou závazného stanoviska 

orgánu územního plánování a měly pouze informativní charakter, neboť sám žadatel o závazné 

stanovisko orgánu územního plánování, kterému bylo stanovisko vydáno, předkládal projektovou 

dokumentaci. Orgán územního plánování neměl povinnost tyto předložené projektové dokumentace 

uchovávat, po posouzení záměru je žadatelům vracel zpět. Dále orgán sděluje, že v dokumentaci 

mohlo dojít do doby kolaudace k drobným úpravám typu: např. barevnosti či typu střešní krytiny, 

které se z hlediska územního plánu neposuzují. 

3. dokumentace (vyjádření všech dotčených orgánů jak státní správy, tak Města Kutná Hora pro 

policii ČR), která souvisejí s umístěním dodatkové tabulky pod dopravní značku zákaz vjezdu 

vozidel těžších 6t, která je umístěna u domu Kutná Hora Jeneweinova č. p. 136. 



*MUKHSP09670900 * 
Odpověď pro bod 3.: Odbor dopravy a silničního hospodářství, jako Silniční správní úřad předává 

požadované dokumenty v příloze.  

Zpráva – příloha 9 

Plná moc  – příloha 10 

Žádost o stanovení – příloha 11 

OSM – příloha 12 

PČR vyjádření – příloha 13 

Snímek obrazovky – příloha 14 

MKH/099043/2024 – příloha 15 

 

S pozdravem 

Ing. Kateřina Vágnerová 

vedoucí oddělení interního auditu 

 



Přílohy nejsou součástí tohoto uveřejnění a to s ohledem na množství elektronicky poskytnutých 

informací formou přílohy. 

Obsah přílohy je specifikován v textu odpovědi. 

 

Ing. Kateřina Vágnerová 

vedoucí oddělení interního auditu 


